
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa  

na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.).  

Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/583/2023 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości: 

61 582 730,83 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 51 423 416,30 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10 159 314,53 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości:  

68 011 532,05 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 51 714 959,98 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16 296 572,07 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Tabela Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4502



f) Tabela Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 71 692,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 661 875,33 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 510 171,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 1 100 354,33 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Waldemar Raczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4502



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 0,00 130,00 

750   Administracja publiczna 0,00 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 10,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

-21 292,00 12 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

-21 292,00 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od -21 292,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4502



nieruchomości 

  0880 Wpływy z opłaty 

prolongacyjnej 0,00 900,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

0,00 1 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 1 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty 

prolongacyjnej 0,00 130,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 742,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
0,00 126,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 0,00 126,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 0,00 1 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 16,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 16,00 

855   Rodzina 0,00 7 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 7 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4502



   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 0,00 1 380,00 

  2360 

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana  

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 30 000,00 

bieżące -21 292,00 61 292,00 

 

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa -10 400,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami -10 400,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
-10 400,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 10 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 10 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 0,00 10 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4502



801   Oświata i wychowanie -630 183,33 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -630 183,33 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana  

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

-35 596,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane  

z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

-594 587,33 0,00 

majątkowe -640 583,33 10 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Ogółem: -661 875,33 71 692,00 

 

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4502



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 5 991 530,00 871 530,00 870 530,00 6 100,00 864 430,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00 5 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 981 530,00 861 530,00 860 530,00 6 100,00 854 430,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00 5 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 5 991 530,00 871 530,00 870 530,00 6 100,00 864 430,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00 5 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 981 530,00 861 530,00 860 530,00 6 100,00 854 430,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00 5 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 283 087,00 2 301 359,00 898 500,00 51 500,00 847 000,00 1 402 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 728,00 981 728,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 672,00 138 672,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 421 759,00 2 301 359,00 898 500,00 51 500,00 847 000,00 1 402 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 400,00 1 120 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 570 228,00 888 500,00 888 500,00 51 500,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 728,00 681 728,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 672,00 138 672,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 708 900,00 888 500,00 888 500,00 51 500,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 400,00 820 400,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 991 646,00 16 469 980,00 16 417 690,00 13 778 973,00 2 638 717,00 0,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 2 521 666,00 2 521 666,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 059 354,33 -270 499,00 -270 499,00 -175 499,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788 855,33 -788 855,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 499,00 301 499,00 301 499,00 45 000,00 256 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 233 790,67 16 500 980,00 16 448 690,00 13 648 474,00 2 800 216,00 0,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 1 732 810,67 1 732 810,67 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 773 900,00 7 252 234,00 7 224 334,00 6 217 098,00 1 007 236,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 2 521 666,00 2 521 666,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -878 852,33 -89 997,00 -89 997,00 -39 997,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788 855,33 -788 855,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 895 047,67 7 162 237,00 7 134 337,00 6 177 101,00 957 236,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 1 732 810,67 1 732 810,67 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 769 743,00 3 769 743,00 3 762 743,00 3 114 590,00 648 153,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 460,00 -142 460,00 -142 460,00 -119 460,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 627 283,00 3 627 283,00 3 620 283,00 2 995 130,00 625 153,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 514 167,00 514 167,00 513 077,00 490 205,00 22 872,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 657,00 -10 657,00 -10 657,00 -10 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 503 510,00 503 510,00 502 420,00 479 548,00 22 872,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4502



 80120 Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 1 514 852,00 1 514 852,00 1 506 552,00 1 376 752,00 129 800,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 385,00 -27 385,00 -27 385,00 -5 385,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 487 467,00 1 487 467,00 1 479 167,00 1 371 367,00 107 800,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 220 435,00 220 435,00 220 435,00 151 500,00 68 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 675,00 134 675,00 134 675,00 0,00 134 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 110,00 355 110,00 355 110,00 151 500,00 203 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 624 992,00 1 624 992,00 1 624 992,00 1 435 726,00 189 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 824,00 166 824,00 166 824,00 45 000,00 121 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 791 816,00 1 791 816,00 1 791 816,00 1 480 726,00 311 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 884 108,00 2 884 108,00 1 092 644,00 720 005,00 372 639,00 0,00 1 791 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -25 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 853 108,00 2 853 108,00 1 061 644,00 695 005,00 366 639,00 0,00 1 791 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 493 022,00 493 022,00 492 522,00 382 025,00 110 497,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -25 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 462 022,00 462 022,00 461 522,00 357 025,00 104 497,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 276 950,80 5 437 498,00 5 432 498,00 89 343,00 5 343 155,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839 452,80 6 839 452,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 306 950,80 5 447 498,00 5 442 498,00 89 343,00 5 353 155,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 859 452,80 6 859 452,80 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 7 290 198,00 1 070 198,00 1 070 198,00 27 000,00 1 043 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 000,00 6 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 300 198,00 1 080 198,00 1 080 198,00 27 000,00 1 053 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 000,00 6 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 529 452,80 45 000,00 45 000,00 36 843,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 452,80 484 452,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 549 452,80 45 000,00 45 000,00 36 843,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 452,80 504 452,80 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 090 508,00 2 020 100,00 48 100,00 7 100,00 41 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 408,00 1 070 408,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 130 508,00 2 060 100,00 88 100,00 7 100,00 81 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 408,00 1 070 408,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 87 100,00 87 100,00 48 100,00 7 100,00 41 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 100,00 127 100,00 88 100,00 7 100,00 81 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 601 715,38 51 674 959,98 43 629 163,40 27 923 185,14 15 705 978,26 3 881 559,00 3 197 093,58 117 144,00 0,00 850 

000,00 16 926 755,40 16 926 755,40 243 500,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100 354,33 -311 499,00 -311 499,00 -200 499,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788 855,33 -788 855,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 171,00 351 499,00 351 499,00 45 000,00 306 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 672,00 158 672,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 011 532,05 51 714 959,98 43 669 163,40 27 767 686,14 15 901 477,26 3 881 559,00 3 197 093,58 117 144,00 0,00 850 

000,00 16 296 572,07 16 296 572,07 243 500,60 0,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4502



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

                  

          Tabela Nr 8     

          do uchwały Nr LIX/583/2023      

          z dnia 28 grudnia 2023 r.     

                  

                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 106 725,00 106 725,00 0,00 106 725,00 106 725,00 106 725,00 103 824,70 2 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 725,00 106 725,00 0,00 106 725,00 106 725,00 106 725,00 103 824,70 2 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

106 725,00 106 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4502



  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 447,45 85 447,45 85 447,45 85 447,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 919,46 14 919,46 14 919,46 14 919,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 034,02 2 034,02 2 034,02 2 034,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 423,77 1 423,77 1 423,77 1 423,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 900,30 2 900,30 2 900,30 0,00 2 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
118 429,00 118 429,00 0,00 118 429,00 118 429,00 48 029,00 37 624,23 10 404,77 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 683,70 1 683,70 1 683,70 1 683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 285,05 285,05 285,05 285,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 41,25 41,25 41,25 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 162,00 162,00 0,00 162,00 162,00 162,00 61,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4502



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

75 221,00 75 221,00 0,00 75 221,00 75 221,00 28 821,00 21 103,23 7 717,77 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

75 221,00 75 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,81 3 000,81 3 000,81 3 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 377,42 377,42 377,42 377,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 899,51 899,51 899,51 0,00 899,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 818,26 6 818,26 6 818,26 0,00 6 818,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4502



 75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 41 036,00 41 036,00 0,00 41 036,00 41 036,00 17 036,00 14 450,00 2 586,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

41 036,00 41 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 049,24 2 049,24 2 049,24 2 049,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 296,55 296,55 296,55 296,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 104,21 12 104,21 12 104,21 12 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 586,00 2 586,00 2 586,00 0,00 2 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 775,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 775,00 775,00 0,00 775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4502



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 647,78 647,78 647,78 647,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 111,35 111,35 111,35 111,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 15,87 15,87 15,87 15,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 43 137,51 43 137,51 0,00 43 137,51 43 137,51 8 930,13 0,00 8 930,13 0,00 34 207,38 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 35 437,51 35 437,51 0,00 35 437,51 35 437,51 8 930,13 0,00 8 930,13 0,00 26 507,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

35 437,51 35 437,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 507,38 26 507,38 0,00 0,00 0,00 0,00 26 507,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 530,13 530,13 530,13 0,00 530,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4502



855   Rodzina 2 051 996,00 2 051 996,00 0,00 2 051 996,00 2 051 996,00 270 019,00 235 300,00 34 719,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

2 020 431,00 2 020 431,00 0,00 2 020 431,00 2 020 431,00 238 454,00 235 300,00 3 154,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 020 431,00 2 020 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 781 977,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 210,00 46 210,00 46 210,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 187 958,00 187 958,00 187 958,00 187 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 262,00 262,00 0,00 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4502



 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

31 303,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 31 303,00 31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 321 662,51 2 321 662,51 0,00 2 321 662,51 2 321 662,51 435 078,13 377 523,93 57 554,20 0,00 1 886 584,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4502



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

    Tabela Nr 10 

   do uchwały Nr LIX/583/2023  

   z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 

celową z budżetu państwa na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie 599 290,00 599 290,00 
 80104 Przedszkola 599 290,00 599 290,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 599 290,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 599 290,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
x 599 290,00 

852  Pomoc społeczna 469 656,00 469 656,00 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
6 000,00 6 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 6 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 6 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
x 800,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
x 5 200,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

16 489,00 16 489,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 16 489,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 16 489,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
x 16 489,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

92 627,00 92 627,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 92 627,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 92 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4502



 85216 Zasiłki stałe 190 623,00 190 623,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 190 623,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 190 623,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 047,00 65 047,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 65 047,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 65 047,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
x 65 047,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
12 109,00 12 109,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 12 109,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 12 109,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
x 12 109,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 871,00 56 871,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 56 871,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 56 871,00 

 85295 Pozostała działalność 29 890,00 29 890,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 29 890,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 29 890,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
x 29 890,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 928,00 3 928,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
3 928,00 3 928,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 3 928,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 3 928,00 

 
 Razem 1 072 874,00 1 072 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4502



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

     Tabela Nr 11 

    do uchwały Nr LIX/583/2023  

    z dnia 28 grudnia 2023 r. 

      
Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2024 roku 

      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca lub 

koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne  

z przeznaczeniem na inwestycje 

miejskie (wykup działek pod drogi 

gminne)                                          

23 400,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

2. 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych na 

terenie miasta Sławkowa – 

opracowanie dokumentacji oraz 

realizacja inwestycji 

560 000,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

3. 600 60016 

Przygotowanie do realizacji zadania 

pn.: Budowa łącznika drogowego 

pomiędzy Drogą Krajową nr 94  

a Euroterminalem i stacją PKP LHS 

w Sławkowie dla rozwoju transportu 

intermodalnego 

200 000,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

4. 600 60016 

Zakup kosiarki bijakowej w celu 

poprawy efektywności utrzymania 

poboczy dróg gminnych 

37 000,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

5. 801 80101 

Modernizacja dachu Szkoły 

Podstawowej im. Jana 

Baranowskiego w Sławkowie  

i instalacja paneli fotowoltaicznych 

1 732 810,67 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

6. 900 90001 

Wykonanie urządzenia 

odprowadzającego wody  

z kanalizacji na terenie miasta 

Sławkowa 

200 000,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

7. 900 90005 

Zakup mobilnego laboratorium  

z analizatorami zanieczyszczeń 

powietrza dla Gminy Sławków – 

Inicjatywa Antysmogowa 2024 r. 

264 452,80 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4502



8. 900 90015 

Rozbudowa systemu oświetlenia 

ulicznego w rejonie przystanku 

autobusowego Groniec-Kozibródek 

w Sławkowie 

73 900,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

9. 900 90095 
Rozbudowa plenerowych stref 

aktywności rodzinnej w Sławkowie  
50 000,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

10. 921 92120 
Rewitalizacja zabytkowej drewnianej 

Austerii z XVIII wieku w Sławkowie 
1 070 408,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

11. 926 92601 

Przygotowanie do realizacji zadania 

pn.: Modernizacja ogólnodostępnego 

kompleksu obiektów sportowych 

przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II 

w Sławkowie z rozbudową 

publicznej strefy rekreacyjnej 

100 000,00 

URZĄD 

MIASTA 

SŁAWKÓW 

Razem 4 311 971,47 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4502



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

   Tabela Nr 12 

  do uchwały Nr LIX/583/2023  

  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

    

Plan dochodów i wydatków na 2024 rok – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje inwestycji 

dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 

oraz z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, „Dodatek gazowy” oraz na realizację zadania 

„Dodatek węglowy”  

    

    

    

Dochody   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
4 482 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 482 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 4 482 000,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 482 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 394 412,67 

 80101 Szkoły podstawowe 1 394 412,67 

  Dochody majątkowe w tym: 1 394 412,67 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 394 412,67 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 760,00 

 85395 Pozostała działalność 12 760,00 

  Dochody bieżące w tym: 12 760,00 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

12 760,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 408,20 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 408,20 

  Dochody majątkowe w tym: 1 743 408,20 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 743 408,20 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  Dochody majątkowe w tym: 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4502



  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 

  Razem 8 632 580,87 

    
Wydatki   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
4 482 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 482 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 4 482 000,00 

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 482 000,00 

  
Wdrożenie nowoczesnej technologii produkcji  

i zabezpieczenia jakości wody na Stacji Uzdatniania 

Wody dla miasta Sławkowa 

4 482 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 394 412,67 

 80101 Szkoły podstawowe 1 394 412,67 

  Wydatki majątkowe w tym: 1 394 412,67 

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 394 412,67 

  

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej im. Jana 

Baranowskiego w Sławkowie i instalacja paneli 

fotowoltaicznych 

1 394 412,67 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 760,00 

 85395 Pozostała działalność 12 760,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 12 760,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: 260,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 408,20 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 408,20 

 
 Wydatki majątkowe w tym: 1 743 408,20 

 

 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 743 408,20 

 

 Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków dla centrum 

miasta Sławkowa 
1 743 408,20 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

 
 Wydatki majątkowe w tym: 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4502



 

 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
1 000 000,00 

 

 Rewitalizacja zabytkowej drewnianej Austerii z XVIII 

wieku w Sławkowie 
1 000 000,00 

 
 

Razem 8 632 580,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4502


		2024-06-26T06:27:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




